平成29年５月22日

各 位

        会社名  兼 松 株 式 会 社

        代表者  代表取締役社長 下嶋 政幸

        (コード番号 8020 東証１部)

        問合せ先 財務部長 蔦野 哲郎

         (電話番号 03-5440-8000)

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年５月 22 日開催の取締役会において、平成 29 年３月 31 日を基準日とする剰余金の

配当を行うことについて決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

 なお、当社は、会社法第 459 条第１項に規定する剰余金の配当に関する事項については、取締役会で

の決議による旨を定款にて定めております。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

(平成29年５月10日公表)

前期実績

（平成28年３月期）

基 準 日 平成29年３月31日 同 左 平成28年３月31日

１株当たり配当金 ３円00銭 ３円00銭 ２円50銭

配 当 金 総 額  1,263百万円 － 1,053百万円

効 力 発 生 日  平成29年６月５日 － 平成27年６月６日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理 由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と認識しており、将来の成長投資のための

適正な内部留保とのバランスを考慮しながら、業績に裏付けられた利益配分を行うことを基本と考え

ております。また、配当につきましては、中期ビジョン「VISION-130」いおいて、連結配当性向 25％

を目処とし、安定的かつ継続的に実施することを目標に掲げております。

この方針に基づき、当期の期末配当金につきましては、１株当たり３円 00 銭といたしました。既に

中間期末において３円 00 銭の中間配当を実施していることから、年間配当金は１株当たり６円となり

ます。

 （参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当期実績（平成29年３月期） ３円00銭 ３円00銭 ６円00銭

前期実績（平成28年３月期） ２円50銭 ２円50銭 ５円00銭

以   上